[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2017  №  498
Об утверждении перечня

предприятий и организаций
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области,
установленных для отбывания наказания

осужденных к исправительным

работам с указанием наименований
специальностей

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона № 161-ФЗ от 08 декабря 2003г. «О приведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации» (в редакции от 07.12.2011г. № 420-ФЗ) и в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=B7A94026FC22AB771CB0F172538BF99FC7FCEF0EE70D1DCA58EF92A1E0FC5853BFC6DC1EE4AFC322Y2uCD
39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий и организаций муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, установленных для отбывания наказания осужденных к исправительным работам с указанием наименований специальностей.
            2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 15 марта 2017 г. № 303 «Об утверждении перечня предприятий и организаций муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, установленных для отбывания наказания осужденных к исправительным работам с указанием наименований специальностей».

           3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская правда».
 Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                                   О.Ю. Язева
УТВЕРЖДЕН
 Постановлением Администрации
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

                                                                                                               от 07.04.2017 № 498
Перечень предприятий и организаций

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

установленных для отбывания наказания осужденных
 к исправительным работам с указанием наименований специальностей
	№

п/п
	Объекты
	Должности

	Кол-во

рабочих

мест

	1.
	ООО «Птицефабрика «Сметанино»
	Разнорабочий
	1

	2.
	СПК «Племзавод «Доброволец»

	Разнорабочий

	1

	3.
	ОАО «Смоленское» по племработе
	Главный агроном
	1

	Бригадир животноводства
	1

	4.
	СПК «Талашкино-Агро»
	Разнорабочий
	1

	5.
	ЗАО им. Мичурина
	Механик
	1

	Дояр
	1

	Рабочий по уходу за животными
	1

	Заведующий животноводческой фермой
	1

	6.
	НПП «Базистрой»
	Разнорабочий
	1

	7.
	ООО «Экология»
	Разнорабочий
	1

	8.
	ООО «Коммунальные системы «Богородицкое»
	Разнорабочий
	1

	9.
	ООО «Козинский тепличный комбинат»
	Водитель автомобиля
	1

	Рабочий зеленого хозяйства (тепличница)
	4

	Слесарь-ремонтник
	1

	Тракторист
	1

	10.
	ТОС «Гермес»
	Водитель
	1

	11.
	ООО «Флагман»
	Бухгалтер
	1

	12.
	ООО «Пригородный»
	Разнорабочий
	1

	13.
	ИП Потерлевич А.Л.
	Горничная
	1

	14.
	СОГАУ «Жуковский психоневрологический интернат с обособленным спецотделением»
	Уборщик территории
	1

	Сантехник 3 разряда
	1

	Столяр
	1

	15.
	ООО «ФАЯНС»
	Грузчик-упаковщик
	1